
 
 
 
 

 

Comune di 

San Valentino Torio 
 

Il Sindaco 

 

 
Via G. Matteotti n. 13, 84010 San Valentino Torio (SA) 
tel. 0815187811- fax 0815186672  
http://www.comune.sanvalentinotorio.it 
e-mail: protocollo@comune.sanvalentinotorio.sa.it 
pec: protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it 
 

 
 

 

San Valentino Torio, data del protocollo 

 

 

OGGETTO: Ordinanza chiusura scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado per 

sospensione di erogazione idrica su tutto il territorio comunale il 04.10.2024 dalle 14:00. 

VISTA la comunicazione della GORI ad oggetto: “Sospensione erogazione idrica dalle ore 14:00 

di venerdì 4 ottobre 2024 alle ore 01:00 di sabato 5 ottobre 2024 su tutto il territorio comunale per 

lavori programmati”; 

CONSIDERATO che i suddetti lavori avranno inizio dalle ore 14:00 ove ci sarà la sospensione 

di erogazione idrica su tutto il territorio comunale e pertanto negli istituti scolastici di ogni ordine 

e grado, interessati dalle attività che si protrarranno oltre le ore 14:00 si determineranno problemi 

igienico/sanitari; 

RITENUTO pertanto di dover prioritariamente salvaguardare in via preventiva l’incolumità della 

popolazione e soprattutto quella scolastica adottando le misure preventive necessarie; 

INVITA 

 

La cittadinanza a fornirsi di una riserva di acqua per il giorno sopraindicato. 

Le scuole private che hanno la possibilità di garantire riserva idrica a sufficienza per il resto della 

giornata potranno restare aperte. 

Sul territorio saranno presenti autobotti con acqua potabile messa a disposizione in casi di 

necessità nei punti sottoindicati: 

 

1. Altezza villa comunale in Viale Unità d’Italia; 

2. Largo Tringiale; 

ORDINA 

                                     
In via precauzionale la chiusura di tutte le scuole pubbliche e private, le quali non hanno la 

possibilità di garantire riserva idrica, di ogni ordine e grado per il giorno 04.10.2024 dalle ore 14:00. 

Visto il D.lgs. 267/2000; 

Per le motivazioni espresse in premessa 

 DISPONE 
 

La trasmissione della seguente ordinanza per l’opportuna divulgazione a: 

a) Dirigenti scuole pubbliche e private; 

b) Albo pretorio e sito istituzionale dell’Ente. 

 

                                                              IL SINDACO 

Ing. Michele Strianese 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
V
A
L
E
N
T
I
N
O
 
T
O
R
I
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
5
3
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
2
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.comune.sanvalentinotorio.it/
mailto:protocollo@comune.sanvalentinotorio.sa.it
mailto:protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it



		2024-10-02T15:39:56+0200
	MICHELE STRIANESE




